
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-373-

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

74 – nr 709 z dnia 14 lipca 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnego sposobu organizacji kan-
celarii tajnych, stosowania środków ochrony fizycznej oraz obiegu infor-
macji niejawnych w jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji ....... 373

75 – nr 724 z dnia 20 lipca 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji ... 374

76 – nr 738 z dnia 31 lipca 2006 r. uchylające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości
w Policji ........................................................................................... 376

DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

77 − nr 403 z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie zasad i sposobu oznaczania numerami taktycznymi uprzywile-
jowanych oznakowanych pojazdów jednostek organizacyjnych Policji,
zasad prowadzenia ewidencji numerów taktycznych oraz zasad eksploata-
cji i dostępu do systemu ewidencji numerów taktycznych ....................... 376

78 − nr 429 z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie przekazywania i zasad korzystania przez policjantów oraz pra-
cowników Policji z zasobów informacyjnych Krajowego Centrum Informa-
cji Kryminalnych  ............................................................................... 385

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 12 ....................................................................................................................... 397

74
ZARZĄDZENIE NR 709 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 lipca 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnego sposobu organizacji kancelarii tajnych,
stosowania środków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejawnych

w jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 22
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) zarządza się,
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 1579 Komendanta Głównego

Policji z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegól-
nego sposobu organizacji kancelarii tajnych, stoso-

wania środków ochrony fizycznej oraz obiegu infor-
macji niejawnych w jednostkach i komórkach organi-
zacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP z 2006 r. Nr 1, poz. 3)
§ 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Kierownik jednostki organizacyjnej Policji lub inna
upoważniona przez niego osoba, a w Komendzie
Głównej Policji kierownik komórki organizacyjnej,
o której mowa w § 4 ust. 1 zarządzenia nr 2 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2006 r.

KOMENDY G ÓWNEJ POLICJIŁ
DZIENNIK  URZEDOWY

TREŚĆ:
Poz.:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                     Poz. 74 i 75-374-

w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz.
Urz. KGP Nr 2, poz. 8) albo inna upoważniona przez
niego osoba, mogą wyrazić pisemną zgodę na prze-
chowywanie dokumentów poza pomieszczeniami
kancelarii na czas niezbędny do realizacji zadań zwią-
zanych z dostępem do tych dokumentów, co naj-
mniej przy spełnieniu wymogów określonych w § 14
ust. 2.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

wz. podpis nieczytelny

75
ZARZĄDZENIE NR 724 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 lipca 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji

z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8)
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 20:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. 1. Zadaniem Biura Finansów jest zapew-
nienie właściwego wykorzystania środków finanso-
wych przeznaczonych na działalność Policji oraz za-
rządzanie problematyką związaną z zamówieniami
publicznymi w Komendzie Głównej Policji, w tym:
1) realizowanie funkcji Komendanta Głównego Poli-

cji jako dysponenta środków budżetu państwa II
stopnia, z uwzględnieniem podległych dysponen-
tów środków budżetu państwa III stopnia;

2) tworzenia rozwiązań systemowych w dziedzinie
finansów Policji, w tym uposażeń i niektórych
świadczeń policjantów;

3) koordynowanie i monitorowanie realizacji zadań
w jednostkach organizacyjnych Policji i w podle-
głych jednostkach gospodarki pozabudżetowej,
w zakresie właściwości rzeczowej biura;

4) prowadzenie obsługi finansowej zadań realizowa-
nych przez KGP;

                                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zo-

stały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz.
1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

5) prowadzenie sprawozdawczości budżetowej i
pozabudżetowej;

6) rozpatrywanie w trybie odwoławczym indywidu-
alnych spraw, dotyczących roszczeń ze stosunku
służbowego, wynikających z właściwości rze-
czowej biura;

7) planowanie i prowadzenie postępowań o zamó-
wienia publiczne na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane oraz zawieranie umów cywilno-
-prawnych.”.

b) w ust. 2:
− pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wydział Obsługi Finansowej, w tym:
a) Samodzielna Sekcja Planowania i Postępowań

Szkodowych,
b) Sekcja Rozliczeń,
c) Samodzielna Sekcja Księgowości,
d) Samodzielna Sekcja – Główna Komisja In-

wentaryzacyjna,
e) Stanowisko Samodzielne do spraw Rachun-

kowości;”;
− po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Wydział Zamówień Publicznych, w tym:
a) Sekcja do spraw Zamówień Publicznych Fi-

nansowanych ze Środków Budżetowych,
b) Samodzielna Sekcja do spraw Zamówień

Publicznych Finansowanych ze Środków
Pomocowych,

c) Zespół do spraw Monitorowania Zamówień
Publicznych,

d) Zespół do spraw Planowania i Analiz.”;

2) w § 21:
a) w ust. 1:

− w zdaniu pierwszym po wyrazach „oraz prowa-
dzenie postępowań administracyjnych w spra-
wach mieszkaniowych,” skreśla się wyrazy:
„a także prowadzenie gospodarki pozabudże-
towej,”;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-375-

− skreśla się pkt 1;
b) w ust. 2:

− w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c) Samodzielna Sekcja do spraw Transportu,”;
− skreśla się pkt 4,
− w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) Sekcja do spraw Koordynowania i Finansowa-

nia Projektów,”;

3) w § 22 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12) Wydział Ogólny, w tym:
a) Sekcja Obsługi Finansowej,
b) Kancelaria Tajna Biura Łączności  i Informatyki.”;

4) w § 26 w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w
brzmieniu: „9a) Zarząd w Bydgoszczy;”, a po pkt
10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: „10a) Zarząd
w Gorzowie Wielkopolskim;”;

5) w załączniku nr 13 po ust. 3 − Wydział Wydat-
ków Osobowych dodaje się ust 3a – Wydział
Zamówień Publicznych w brzmieniu:

„3a. Wydział Zamówień Publicznych:
Sekcja do spraw Zamówień Publicznych Finan-
sowanych ze Środków Budżetowych:
1) prowadzenie postępowań o zamówienia pu-

bliczne zgodnie z przepisami o zamówieniach
publicznych na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane finansowane ze środków budżeto-
wych;

2) przygotowywanie projektów umów w spra-
wie udzielania zamówień publicznych w za-
kresie kompetencyjnym sekcji;

Samodzielna Sekcja do spraw Zamówień Pu-
blicznych Finansowanych ze Środków Pomoco-
wych:
3) prowadzenie postępowań o zamówienia pu-

bliczne zgodnie z przepisami o zamówieniach
publicznych na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane finansowane ze środków pomoco-
wych;

4) przygotowywanie projektów umów w spra-
wie udzielania zamówień publicznych w za-
kresie kompetencyjnym sekcji;

Zespół do spraw Monitorowania Zamówień Pu-
blicznych:
5) monitorowanie wybranych zamówień reali-

zowanych w KWP, KSP i szkołach policyj-
nych;

6) ocenianie wybranych postępowań o zamó-
wienia publiczne prowadzonych w wydziale
zamówień publicznych w kontekście prze-
strzegania zasad i procedur określonych w
przepisach o zamówieniach publicznych w
celu skorygowania stwierdzonych błędów;

Zespół do spraw Planowania i Analiz:
7) opracowywanie planu zamówień publicznych

na każdy rok budżetowy;
8) opracowywanie wstępnych ogłoszeń infor-

macyjnych o planowanych zamówieniach
zgodnie z przepisami o zamówieniach pu-
blicznych;

9) sporządzanie informacji i analiz.”;

6) w załączniku nr 14 ust. 3 – Wydział Zamówień
Publicznych skreśla się.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

W porozumieniu:

Minister Spraw Wewnętrznych
i Administracji
Ludwik Dorn



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-376-

76
ZARZĄDZENIE NR 738 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 lipca 2006 r.

uchylające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2006 r. uchyla się zarządze-

nie nr 238 Komendanta Głównego Policji z dnia 14
marca 2005 r. w sprawie planowania i sprawozdaw-
czości w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 44 oraz
z 2006 r. Nr 9, poz. 48).
                                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz.
1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

§ 2
Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy

Głównej Policji, o których mowa w § 4 ust. 1 zarzą-
dzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 17
stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8), do dnia
31 sierpnia 2006 r. przedstawią Dyrektorowi Gabine-
tu Komendanta Głównego Policji wykaz oraz wzory
sprawozdań niezbędnych do prawidłowego zarządza-
nia Policją wraz z uzasadnieniem ich celowości i
przydatności.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

77
DECYZJA NR 403 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 24 lipca 2006 r.

w sprawie zasad i sposobu oznaczania numerami taktycznymi uprzywilejowanych
oznakowanych pojazdów jednostek organizacyjnych Policji, zasad prowadzenia

ewidencji numerów taktycznych oraz zasad eksploatacji i dostępu
do systemu ewidencji numerów taktycznych

W związku z art. 9 ust. 4 pkt 3 rozporządzenia
Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji,
Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z
dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie warunków tech-
nicznych pojazdów specjalnych i używanych do ce-
lów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa We-
wnętrznego, Agencji Wywiadu, Straży Granicznej,
kontroli skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej i
straży pożarnej (Dz. U. Nr 262, poz. 2615) ustala
się, co następuje:

§ 1
1. Decyzja ma zastosowanie do oznaczania nume-

rami taktycznymi pojazdów uprzywilejowanych ozna-
kowanych, zwanych dalej „pojazdami”, Komendy
Głównej Policji, komend wojewódzkich (Stołecznej)

Policji, Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i szkół
policyjnych oraz jednostek im podległych.

2. Decyzja określa:
1) zasady oznaczania pojazdów numerami taktycz-

nymi;
2) sposób oznaczania pojazdów numerami taktycz-

nymi;
3) zasady prowadzenia ewidencji numerów taktycz-

nych;
4) zasady eksploatacji i organizacji dostępu do sys-

temu ewidencji numerów taktycznych.

§ 2
1. Pojazdowi przypisuje się jeden, niepowtarzalny

w skali kraju numer taktyczny.
2. Numer taktyczny powinien zawierać jedną lub

dwie litery stanowiące wyróżnik literowy określający



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-377-

organizacyjne przyporządkowanie pojazdu znajdują-
cego się na stanie Komendy Głównej Policji, komen-
dy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji, Wyższej Szkoły
Policji w Szczytnie i szkoły policyjnej oraz trzy cyfry
stanowiące numer indywidualny pojazdu.

3. Wykaz wyróżników literowych i zakresów nu-
merów taktycznych określa załącznik nr 1 do decyzji.

4. Jednostki organizacyjne Policji, o których mo-
wa w ust. 2, ustalają numery indywidualne dla po-
szczególnych pojazdów będących na ich stanie oraz
na stanie jednostek podległych.

§ 3
1. Numery taktyczne rozmieszcza się:

1) na dachu pojazdu – w dwóch rzędach symetrycz-
nie, poprzecznie do jego wzdłużnej osi symetrii,
lakierowane na biało lakierem odblaskowym, przy
czym w górnym rzędzie wpisana jest litera lub
dwie litery, a w dolnym trzycyfrowa liczba o roz-
miarach: długość całej liczby – 70 % szerokości
dachu znakowanego pojazdu, nie mniej niż 75 cm,
wielkość litery – proporcjonalna do wielkości cyfr;

2) w tylnej bocznej części pojazdu, z obu jego stron,
w białym pasie wyróżniającym lakierowane na
granatowo lakierem nieodblaskowym o rozmiarach:
wysokość numeru – równa szerokości białego pasa
wyróżniającego pomniejszona o wartość po 1,5 cm
licząc od górnej i dolnej krawędzi tego pasa;

3) z tyłu pojazdu po jego prawej stronie, w białym
pasie wyróżniającym lakierowany na granatowo
lakierem nieodblaskowym lub bezpośrednio nad
pasem – białym lakierem odblaskowym, o wymia-
rach jak w ust. 2.

2. Sposób zestawienia napisu numeru taktyczne-
go, wzory proporcji liter i cyfr stosowanych w tym
napisie oraz wzór zestawienia napisu numeru tak-
tycznego określa załącznik nr 2 do decyzji.

3. Dopuszcza się oznaczenie pojazdu numerem
taktycznym wykonanym z samochodowej folii odbla-
skowej.

§ 4
1. Ewidencja numerów taktycznych prowadzona

jest w systemie informatycznym pod nazwą
NRTAKT, zwanym dalej „systemem NRTAKT”.

2. Zasady eksploatacji i dostępu do systemu
NRTAKT określa załącznik nr 3 do decyzji.

3. Numer taktyczny pojazdu należy wpisać do
dowodu technicznego sprzętu transportowego Policji.

§ 5
Traci moc decyzja nr 85 Komendanta Głównego

Policji z dnia 9 marca 2001r. w sprawie zapewnienia
jednolitego systemu numerów taktycznych pojazdów
uprzywilejowanych oznakowanych w jednostkach
organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 61
oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 39).

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

Załączniki do decyzji nr 403
Komendanta Głównego Policji
z dnia 24 lipca 2006 r.

Załącznik nr 1

Wykaz wyróżników literowych i zakresów numerów taktycznych

Lp. Jednostka
Przydzielony

wyróżnik
literowy

Zakres numerów taktycznych
(wyróżnik literowy i numer

indywidualny pojazdu)

l. KOMENDA GŁÓWNA POLICJI A A 001 – A 999
2. KWP W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM B

BB
B 001 – B 999

BB 001 - BB 999

3. KWP W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM C
CC

C 001 – C 999
CC 001 - CC 999

4. KWP W WOJEWÓDZTWIE LUBELSKIM D
DD

D 001 – D 999
DD 001 - DD 999

5. KWP W WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM E
EE

E 001 – E 999
EE 001 - EE 999

6. KWP W WOJEWÓDZTWIE ŁÓDZKIM F
FF

F 001 – F 999
FF 001 - FF 999



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-378-

Lp. Jednostka
Przydzielony

wyróżnik
literowy

Zakres numerów taktycznych
(wyróżnik literowy i numer

indywidualny pojazdu)

7. KWP W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM G
GG

G 001 – G 999
GG 001 - GG 999

8. KWP W WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM H
Y

H 001 – H 999
Y 001 - Y 999

9. KWP W WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM J
JJ

J 001 - J 999
JJ 001 - JJ 999

10.KWP W WOJEWÓDZTWIE PODKARPACKIM K
KK

K 001 - K 999
KK 001 - KK 999

11.KWP W WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM M
MM

M 001 - M 999
MM 001 - MM 999

12.KWP W WOJEWÓDZTWIE POMORSKIM N
NN

N 001 - N 999
NN 001 - NN 999

13.KWP W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM P
R

P 001 - P 999
R 001 - R 999

14.KWP W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM S
SS

S 001 - S 999
SS 001 - SS 999

15.KWP W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-
-MAZURSKIM

T
TT

T 001 - T 999
TT 001 - TT 999

16.KWP W WOJEWÓDZTWIE WIELKOPOLSKIM U
UU

U 001 - U 999
UU 001 - UU 999

17.KWP W WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM W
WW

W 001 - W 999
WW 001 - WW 999

18.KOMENDA STOŁECZNA POLICJI Z
ZZ

Z 001 - Z 999
ZZ 001 - ZZ 999

19.Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie L L 001 - L 199
20.Szkoła Policji w Pile L L 200 - L 399
21.Szkoła Policji w Słupsku L L 400 - L 599
22.Centrum Szkolenia Policji w Legionowie L L 600 - L 799
23.Szkoła Policji w Katowicach L L 800 - L 999

Załącznik nr 2

Sposób zestawienia napisu numeru taktycznego,
wzory proporcji liter i cyfr stosowanych w napisie numeru taktycznego

oraz wzór zestawienia napisu numeru taktycznego

1. Napis zestawia się ze zbioru 23 dużych drukowanych liter alfabetu łacińskiego i 10 cyfr (od 1 do 0), przed-
stawionych na rysunku 1.

2. Treść napisu zestawia się, zgodnie ze wzorem przedstawionym na rysunku 2, z jednej lub dwóch liter, od-
stępu między literą lub literami a cyframi grubości litery i trzech cyfr wypisanych kolejno z odstępami po-
między nimi równymi ½ grubości tych cyfr; odstęp między literami wynosi ½ grubości litery.

3. W treści numeru wszystkie pola przeznaczone na cyfry muszą być wypełnione.
4. Wymiary numerów taktycznych powinny odpowiadać proporcjom podanym w § 3 decyzji w zależności od

części nadwozia pojazdu, na którym są umieszczone, przy zachowaniu proporcji wymiarowych określonych
we wzorach proporcji liter i cyfr oraz wzorze zestawienia napisu numeru taktycznego, przedstawionych na
rysunkach 1 i 2.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-379-

5. Numer każdego oznakowanego pojazdu składa się z:
1) jednej lub dwóch liter stanowiących wyróżnik literowy określający przyporządkowanie organizacyjne

pojazdu znajdującego się na stanie Komendy Głównej Policji, komendy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji,
Wyższej Szkoły Policji i szkoły policyjnej;

2) pierwszej cyfry oznaczającej przyporządkowanie poszczególnych pojazdów KPP, KMP, KP; w przypadku,
gdy na terenie komendy wojewódzkiej Policji znajduje się więcej niż osiem KPP, KMP, KP do pierwszej
cyfry numeru należy przyporządkować kilka ww. jednostek; wyjątek stanowią Oddziały Prewencji, dla
których w całym kraju przyporządkowuje się cyfrę 7;

3) dwóch pozostałych cyfr oznaczających kolejny indywidualny numer danej KPP, KMP, KP.

Przykład:
Pojazdy Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. mają przypisany numer zaczynający się od cyfry 0,
np. E012 oznacza dwunasty pojazd w KWP w Gorzowie Wlkp.
Numer E120 będzie przypisany dwudziestemu radiowozowi pierwszej w kolejności komendy powiatowej (miej-
skiej) w woj. lubuskim – w tym konkretnym przypadku będzie to KMP w Gorzowie Wlkp.
Jako że KWP w Gorzowie Wlkp. posiada więcej niż 10 jednostek (tj. komendę wojewódzką, miejską i powiato-
wą) niektórym z komend zostanie przyporządkowana taka sama pierwsza cyfra, np.:

KWP Gorzów Wlkp. E001 – E099
KMP Gorzów Wlkp. E101 – E199
KMP Zielona Góra E201 – E299
KPP Krosno Odrzańskie E301 – E329
KPP Międzyrzecz E330 – E365
KPP Nowa Sól E366 – E399
KPP Słubice E401 – E499
KPP Strzelce Krajeński E501 – E599
KPP Sulęcin E601 – E699
OPP KWP Gorzów Wlkp. E701 – E799
KPP Żagań E801 – E849
KPP Świebodzin E850 – E899
KPP Żary E901 – E999
Uwaga: Powyższy podział nie odnosi się do rzeczywistych stanów posiadania ww. jednostek, a ma jedynie cha-
rakter poglądowy.

Wzory proporcji liter i cyfr stosowanych w napisie numeru taktycznego
oraz wzór zestawienia napisu numeru taktycznego

Oznaczenia do rysunku 1 i 2:
d - wysokość liter i cyfr,
gr – podstawowa grubość elementów liter i cyfr (gr=A-B=B-C=C-D...=1-2=2-3=3...),
R, r – promień krzywizny elementów liter i cyfr,
k – linia korekcyjna,
x = 1 gr – odstęp między literą i cyfrą,
y = ½ gr – odstęp między cyframi



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-380-

a = 1,4gr b = 1/2gr c = 3/4gr



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-381-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-382-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-383-

a= 1/4gr b=1/2gr c=3/4gr R=11/2gr r=9/2gr

Rysunek 1. Wzory proporcji liter i cyfr stosowanych w napisie numeru taktycznego

A        B       C        D       E



R
ysunek 2

.  W
zór zestaw

ienia napisu num
eru taktycznego



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-385-

Załącznik nr 3

Zasady eksploatacji i organizacji dostępu do systemu NRTAKT

1. System NRTAKT jest zainstalowany na serwerze w Biurze Łączności i Informatyki KGP.
2. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem serwera, systemu operacyjnego, aplikacji systemu NRTAKT oraz

nad technologią zabezpieczeń bazy danych systemu sprawuje Biuro Łączności i Informatyki KGP.
3. System ochrony dostępu do systemu NRTAKT automatycznie rejestruje wszystkie sesje pracy użytkowni-

ków. Rejestrowane są: użytkownik, terminal, data i czas pracy.
4. Nadzór nad merytoryczną zawartością bazy danych systemu sprawuje Biuro Logistyki Policji KGP.
5. Dostęp do systemu możliwy jest z terenu całego kraju, za pośrednictwem włączonych do Policyjnej Sieci

Transmisji Danych terminala Digilab AVT200ID lub Uniwersalnych Komputerowych Stanowisk Pracy (UKSP).
Podstawowym warunkiem korzystania z systemu  jest posiadanie przez użytkownika aktywnego Osobistego
Identyfikatora Cyfrowego (tzw. Kluczyka) oraz nadanych uprawnień wg określonej kategorii/typu uprawnień
użytkownika.

6. Wyróżnia się dwie kategorie użytkowników:
Kategoria I – uprawnienie do odczytu, zapisu, modyfikacji i kasowania;
Kategoria II – uprawnienie do odczytu danych.

7. Uprawnienia Kategorii I nadawane są dwóm osobom z KGP oraz dwóm osobom z każdej jednostki określonej
w § 2 ust. 2 decyzji. Uprawnienia te nadawane są przez służby technologiczne Biura Łączności i Informatyki
KGP, po pisemnym zgłoszeniu przez służby logistyczne ww. jednostek.

8. Uprawnienia Kategorii II nadawane są dyżurnym jednostek Policji wszystkich szczebli. Uprawnienia te dla
dyżurnych z terenu KWP nadają służby informatyczne komend wojewódzkich, dla dyżurnych KGP – służby
technologiczne Biura Łączności i Informatyki KGP.

9. Uprawnienia do przedmiotowego systemu zostają usunięte na pisemny wniosek służb logistycznych jednost-
ki, która występowała o nadanie uprawnień.

78
DECYZJA NR 429 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 lipca 2006 r.

w sprawie przekazywania i zasad korzystania przez policjantów oraz pracowników Policji
z zasobów informacyjnych Krajowego Centrum Informacji Kryminalnych

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1
Decyzja określa:

1) warunki techniczne i organizacyjne:
a) przekazywania przez organy Policji informacji

kryminalnych do Krajowego Centrum Infor-
macji Kryminalnych, zwanego dalej „KCIK”,

b) kierowania zapytań do KCIK i otrzymywania
odpowiedzi z KCIK;

2) sposób upoważniania policjantów i pracowników
Policji do kierowania zapytań do KCIK i otrzymy-
wania odpowiedzi z KCIK;

3) sposób koordynacji informacji kryminalnych.

§ 2
Przez użyte w decyzji określenia należy rozumieć:

1) administrator lokalny – osoba odpowiedzialna za
organizację i prawidłowe funkcjonowanie stano-
wiska dostępowego;

2) AKU – Aplikacja Końcowego Użytkownika –
oprogramowanie, pozwalające na przekazywanie
zapytań na wypełnionej karcie zapytania oraz od-
czyt odpowiedzi z KCIK;

3) karta EKD – Elektroniczny Klucz Dostępowy –
przypisana osobie będącej operatorem KCIK karta
elektroniczna umożliwiająca dostęp do systemu
KCIK i służąca identyfikacji oraz autoryzacji w
tym systemie, stanowiąca dokument niejawny
o klauzuli „zastrzeżone”;

4) karta zapytania – elektroniczny dokument, które-
go wzór strukturalny i graficzny jest określony w
rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 25 października 2004 r. w
sprawie wzoru karty zapytania oraz sposobu jej
wypełnienia (Dz. U. Nr 242, poz. 2425);



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-386-

5) operator KCIK – osoba upoważniona, posiadająca
kartę EKD, uprawniona do kierowania zapytań do
KCIK w swoim imieniu lub na zlecenie osoby
upoważnionej nieposiadającej stanowiska dostę-
powego;

6) osoba upoważniona – funkcjonariusz lub pra-
cownik Policji uprawniony do kierowania zapytań
do KCIK i otrzymywania odpowiedzi z KCIK, po-
siadający poświadczenie bezpieczeństwa upo-
ważniające do dostępu do informacji niejawnych
oznaczonych klauzulą „poufne” lub wyższą;

7) PBE – Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla
systemu Krajowe Centrum Informacji Kryminal-
nych;

8) stanowisko dostępowe – stanowisko wyposażo-
ne w AKU oraz urządzenie do szyfrowania, po-
zwalające na bezpośredni dostęp do systemu
KCIK;

9) ustawa – ustawa z dnia 6 lipca 2001 r. o groma-
dzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji
kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informa-
tycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn.
zm.1));

10) zlecenie zapytania – dokument zawierający mini-
malny zakres kryteriów zapytania, umożliwiający
operatorowi KCIK wypełnienie karty zapytania w
AKU, sporządzony przez osobę upoważnioną nie-
posiadającą stanowiska dostępowego, w celu
uzyskania informacji z systemu KCIK za pośred-
nictwem operatora KCIK.

Rozdział 2
Przekazywanie informacji kryminalnych do KCIK

§ 3
1. Informacje kryminalne przekazywane są przez

organy Policji do KCIK w formie elektronicznej w
procesie, który odbywa się automatycznie po ich
wprowadzeniu do Krajowego Systemu Informa-
cyjnego Policji, zwanego dalej „KSIP”.

2. Z KSIP do KCIK automatycznie przekazywane są
następujące informacje kryminalne:
1) informacje o przestępstwach;
2) informacje o osobach zarejestrowanych w

formie rejestracji procesowej;
3) informacje o osobach objętych aktualnymi

poszukiwaniami ukrywających się przed or-
ganami ścigania i poszukiwanych z powodów
operacyjnych;

4) informacje o osobach pozostających w aktu-
alnym zainteresowaniu operacyjnym;

                                                          
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 81, poz. 731
i nr 89, poz. 804, z 2003 r. Nr 124, poz. 1153, Nr 128,
poz. 1175, Nr 137, poz. 1302 i Nr 142, poz. 1380,
z 2004 r. Nr 179 poz. 1842 oraz z 2005 r. Nr 183, poz.
1537.

5) informacje o pojazdach, dokumentach, rze-
czach utraconych;

6) informacje o aktualnych rejestracjach opera-
cyjnych podmiotów;

7) informacje o rejestracjach procesowych
podmiotów.

3. Informacje o rejestracjach operacyjnych osób
rozszerzone o zastrzeżenie koordynacyjne w
KSIP przekazywane są do KCIK zgodnie z dyspo-
zycją policjanta rejestrującego.

4. Posiadane przez organy Policji informacje krymi-
nalne, inne niż wymienione w ust. 2, lub o szer-
szym zakresie niż zgromadzone w KCIK przeka-
zywane są do KCIK na zapytanie Szefa KCIK, w
przypadkach i w trybie określonym w ustawie.

Rozdział 3
Upoważnienia do kierowania zapytań do KCIK

i otrzymywania odpowiedzi z KCIK
oraz przydzielanie i autoryzacja kart EKD

§ 4
1. Z wnioskiem o nadanie lub odebranie upoważ-

nienia do kierowania zapytań do KCIK i otrzy-
mywania odpowiedzi z KCIK występuje bezpo-
średni przełożony policjanta lub pracownika Poli-
cji do właściwego komendanta lub dyrektora biu-
ra Komendy Głównej Policji, o których mowa w
ust. 3 pkt 1 – 3.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa
załącznik nr 1 do decyzji.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zatwierdza i
przekazuje Dyrektorowi KCIK:
1) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji;
2) dyrektor biura Komendy Głównej Policji;
3) komendant powiatowy, miejski lub rejonowy

Policji.
4. Na podstawie wniosku, o którym mowa w ust.

1, w KCIK nadaje się lub odbiera upoważnienia
do kierowania zapytań do KCIK oraz otrzymy-
wania odpowiedzi z KCIK.

5. Odebranie upoważnienia policjantowi lub pra-
cownikowi Policji następuje w przypadku:
1) zwolnienia ze służby lub pracy;
2) zawieszenia w czynnościach służbowych;
3) przeniesienia do pełnienia służby lub pracy w

innej jednostce lub komórce organizacyjnej
Policji;

4) jeżeli rodzaj wykonywanych zadań służbo-
wych nie uzasadnia korzystania z informacji
zawartych w KCIK;

5) zaistnienia okoliczności wskazujących, że
wykorzystanie informacji kryminalnych nastą-
piło w celach innych niż określone w ustawie.

6. O zmianie danych osobowych osoby upoważ-
nionej, właściwy komendant lub dyrektor biura
Komendy Głównej Policji, o których mowa w



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-387-

ust. 3 pkt 1-3, informuje pisemnie Dyrektora
KCIK.

7. Dyrektor KCIK, w przypadku uzasadnionego
przypuszczenia zaistnienia okoliczności określo-
nych w ust. 5, może zawiesić upoważnienia do
kierowania zapytań do KCIK.

8. O zawieszeniu upoważnienia Dyrektor KCIK nie-
zwłocznie powiadamia właściwego komendanta
lub dyrektora biura Komendy Głównej Policji, o
których mowa w ust. 3 pkt 1-3, z wnioskiem o
wyjaśnienie zaistniałych okoliczności.

9. Po uzyskaniu wyjaśnień, o których mowa w ust.
8, Dyrektor KCIK na wniosek komendanta lub
dyrektora biura Komendy Głównej Policji, o któ-
rych mowa w ust. 3 pkt 1-3, przywraca lub od-
biera upoważnienia.

§ 5
1. Operatorowi KCIK przydziela się kartę EKD zare-

jestrowaną w Policyjnym Centrum Certyfikacji
Kluczy oraz autoryzowaną w systemie KCIK.

2. Operator odpowiada za przechowywanie karty
EKD zgodnie z przepisami o ochronie informacji
niejawnych oraz za jej użytkowanie w sposób
uniemożliwiający wykorzystanie przez inną oso-
bę, uszkodzenie, zniszczenie lub utratę.

§ 6
1. Rejestracji karty EKD dokonuje się w Biurze

Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji
na podstawie wniosku bezpośredniego przełożo-
nego policjanta lub pracownika Policji, zatwier-
dzonego przez właściwego komendanta lub dy-
rektora biura Komendy Głównej Policji, o których
mowa w § 4 ust. 3 pkt 1 – 3.

2. W przypadku wystąpienia z wnioskiem, o którym
mowa w ust. 1, nie składa się wniosku, o któ-
rym mowa w § 4 ust. 1.

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa
załącznik nr 2 do decyzji.

4. Autoryzacji karty EKD dokonuje się w KCIK na
podstawie przekazanej z Biura Łączności i Infor-
matyki Komendy Głównej Policji kopii wniosku, o
którym mowa w ust. 1.

5. O ponowną autoryzację karty EKD występuje się
w przypadku:
1) zmiany osoby, której przydzielono kartę;
2) zmiany danych osobowych;
3) zwolnienia ze służby lub pracy;
4) zawieszenia w czynnościach służbowych;
5) przeniesienia do pełnienia służby lub pracy w

innej jednostce lub komórce organizacyjnej
Policji;

6) w przypadku zablokowania karty.
6. O ponowną autoryzację karty EKD można wy-

stąpić w przypadku długotrwałej przeszkody,
uniemożliwiającej realizację zadań przez operatora.

7. Przed wysłaniem karty EKD do ponownej autory-
zacji, administrator lokalny zobowiązany jest
skontaktować się telefonicznie z dyżurnym
KCIK.

8. W przypadkach określonych w ust. 5 i 6, opera-
tor przekazuje kartę EKD administratorowi lokal-
nemu.

9. Dystrybucję i rejestr kart EKD prowadzi Biuro
Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji.

§ 7
1. Komendant, o którym mowa w § 4 ust. 3 pkt 1

i 3, w jednostce, w której zainstalowano stano-
wisko dostępowe wyznacza administratora lo-
kalnego z komórki organizacyjnej właściwej ds.
informatyki.

2. W Komendzie Głównej Policji administratora
lokalnego wyznacza Dyrektor Biura Łączności i
Informatyki z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Dyrektor biura Komendy Głównej Policji w jej
zamiejscowych komórkach wyznacza administra-
tora lokalnego spośród podległych policjantów
lub pracowników.

4. Do obowiązków administratora lokalnego należy
w szczególności:
1) zapoznanie się i stosowanie zasad określo-

nych w Szczególnych Wymaganiach Bez-
pieczeństwa Systemu dla Krajowego Cen-
trum Informacji Kryminalnych oraz PBE;

2) prowadzenie lokalnej ewidencji kart EKD;
3) prowadzenie ewidencji operatorów KCIK i

osób upoważnionych;
4) zapoznanie operatorów KCIK z PBE.

5. Szczegółowe zadania administratora lokalnego
określone są w PBE.

§ 8
W jednostkach lub komórkach organizacyjnych, w

których nie zainstalowano stanowiska dostępowego,
komendant lub dyrektor biura Komendy Głównej Poli-
cji, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 1 - 3, wyzna-
cza osobę prowadzącą lokalną ewidencję osób upo-
ważnionych.

§ 9
Komendant lub dyrektor biura Komendy Głównej

Policji, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 1 – 3, do-
konuje, nie rzadziej niż co 12 miesięcy, weryfikacji
upoważnień podległych policjantów i pracowników.

Rozdział 4
Kierowanie zapytań do KCIK i otrzymywanie

odpowiedzi z KCIK

§ 10
1. Kierowanie zapytań do KCIK i otrzymywanie

odpowiedzi z KCIK następuje z wykorzystaniem
stanowiska dostępowego.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-388-

2. Stanowiska dostępowe wyznaczają:
1 ) w Komendzie Głównej Policji – Dyrektor Biura
Łączności i Informatyki w porozumieniu z kie-
rownikami właściwych komórek organizacyj-
nych;

2 ) w innych jednostkach organizacyjnych Policji
– komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji.

3. Zapytania do KCIK dokonuje się przez wypełnie-
nie karty zapytania.

4. Odpowiedzi na zapytania skierowane do KCIK
mogą zawierać informacje kryminalne:
1) zgromadzone w bazie danych KCIK;
2) zgromadzone w bazie danych KCIK uzupeł-

nione o informacje kryminalne uzyskane z za-
sobów informacyjnych podmiotów zobowią-
zanych.

§ 11
1. Zapytanie do KCIK zawierające zlecenie o uzu-

pełnienie informacji kryminalnych kierowane do
podmiotów zobowiązanych, powinno być uza-
sadnione potrzebami wynikającymi z prowadzo-
nego postępowania karnego, czynności opera-
cyjno-rozpoznawczych lub innych czynności
prowadzonych w celu zapobiegania i zwalczania
przestępczości.

2. Zapytania do KCIK kieruje operator KCIK:
1) w imieniu własnym;
2) na zlecenie osoby upoważnionej nieposiadają-

cej stanowiska dostępowego.
3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 pkt 2,

osoba upoważniona przekazuje operatorowi
KCIK zlecenie zapytania.

4. Wzory zleceń zapytania określają załączniki nr 3
– 7 do decyzji.

5. Przekazanie zlecenia operatorowi KCIK następuje:
1) drogą elektroniczną z wykorzystaniem Poli-

cyjnej Poczty Elektronicznej;
2) faksem w sieci resortowej Polifax;
3) za pośrednictwem Poczty Specjalnej;
4) drogą przekazu bezpośredniego.

§ 12
1. Odpowiedzi z KCIK przekazywane są:

1) w formie elektronicznej do operatora KCIK;
2) w jeden ze sposobów określonych w § 11

ust. 5, od operatora KCIK do osoby upoważ-
nionej nieposiadającej stanowiska dostępo-
wego.

2. Informacje kryminalne z zasobów informacyjnych
podmiotów zobowiązanych przekazywane są
niezwłocznie po uzyskaniu przez Szefa KCIK od-
powiedzi od wskazanego podmiotu.

3. W uzasadnionych przypadkach lub na żądanie
osoby upoważnionej przekazywane są oryginalne
dokumenty stanowiące odpowiedź podmiotu zo-
bowiązanego, z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3
ustawy.

4. Odpowiedzi z Krajowego Rejestru Karnego prze-
kazywane są w oryginale, w ślad za przekazem
elektronicznym, niezależnie od żądania.

§ 13
Adresy Policyjnej Poczty Elektronicznej oraz nume-

ry faksów, o których mowa w § 11 ust. 5 pkt 1 i 2,
wyznaczają:
1) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji;
2) dyrektor biura lub naczelnik zarządu w biurze

Komendy Głównej Policji;
3) komendant powiatowy, miejski, rejonowy Policji.

Rozdział 5
Koordynacja i informacje koordynacyjne

§ 14
1. Informacje kryminalne przekazane przez organ

Policji do KCIK podlegają koordynacji.
2. Koordynacja polega na automatycznym, nie-

zwłocznym  informowaniu podmiotu, który prze-
kazał do KCIK informację kryminalną o zaintere-
sowaniu tą informacją przez inny podmiot, jej
przejęciu, modyfikacji lub usunięciu.

3. Informacja koordynacyjna zawiera w szczegól-
ności:
1) datę i godzinę dokonania operacji, stanowią-

cej podstawę informacji koordynacyjnej;
2) nazwę podmiotu, który dokonał operacji, o

której mowa w pkt 1;
3) numer informacji koordynacyjnej;
4) numer rejestracji KCIK;
5) dane o rejestracji będącej przedmiotem zain-

teresowania;
6) informację, o przekazaniu informacji krymi-

nalnej lub w przypadku zastrzeżenia koordy-
nacyjnego, o nieprzekazaniu informacji.

4. Dyrektor KCIK w drodze decyzji może upoważnić
wskazanych podległych pracowników lub poli-
cjantów, realizujących zadania związane z za-
pewnieniem sprawnego działania systemu oraz
spójności danych, do dostępu do systemu KCIK
w trybie nie generującym informacji koordyna-
cyjnej.

§ 15
Nie przekazuje się informacji o podmiocie zlecają-

cym uzupełnienie informacji w zasobach podmiotów
zobowiązanych.

Rozdział 6
Kontrola dostępu do zasobów KCIK

§ 16
1. Komendant wojewódzki/Stołeczny Policji oraz

dyrektor biura uprawniony jest do zlecenia prze-
prowadzenia kontroli w zakresie dostępu do in-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-389-

formacji uzyskanych z KCIK przez podległych
policjantów i pracowników Policji.

2. Dyrektor Biura Spraw Wewnętrznych KGP
uprawniony jest do zlecenia, o którym mowa w
ust. 1, w stosunku do wszystkich policjantów i
pracowników Policji.

3. Pisemne zlecenie kontroli, o której mowa w ust.
1, przesyła się do Dyrektora KCIK.

4. Zlecenie powinno zawierać:
1) imię, nazwisko oraz numer PESEL policjanta

lub pracownika;
2) jednostkę lub komórkę organizacyjną;
3) okres objęty kontrolą;
4) inne informacje istotne dla realizacji zlecenia.

5. Kontrolę przeprowadza upoważniony przez Dy-
rektora KCIK policjant lub pracownik KCIK.

Rozdział 7
Przepisy przejściowe, dostosowujące i końcowe

§ 17
Do zmiany lub odebrania policjantowi lub pracow-

nikowi Policji upoważnienia do kierowania zapytań do
KCIK i otrzymywania odpowiedzi z KCIK wydanego
na podstawie dotychczasowych przepisów, stosuje
się przepisy decyzji.

§ 18
Biuro Łączności i Informatyki Komendy Głównej

Policji umieści elektroniczną wersję wzorów, określo-
nych w załącznikach nr 1 – 7 do decyzji w Centrum
Dystrybucji Oprogramowania.

§ 19
Komendanci i dyrektorzy biur Komendy Głównej

Policji, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 1 – 3 doko-
nają weryfikacji upoważnień przydzielonych podle-
głym policjantom i pracownikom w terminie 3 mie-
sięcy od wejścia w życie decyzji.

§ 20
Traci moc decyzja nr 476 Komendanta Głównego

Policji z dnia 7 października 2004 r. w sprawie prze-
kazywania informacji kryminalnych do Krajowego
Centrum Informacji Kryminalnych oraz szczegóło-
wych zasad uzyskiwania przez policjantów i pracow-
ników Policji informacji kryminalnych z Krajowego
Centrum Informacji Kryminalnych (Dz. Urz. KGP Nr
19, poz. 121).

§ 21
Decyzja wchodzi w życie z upływem 14 dni od

dnia podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-390-

Załączniki do decyzji nr 429
Komendanta Głównego Policji
z dnia 31 lipca 2006 r.

   Załącznik nr 1

ZATWIERDZAM

.........................................................
DYREKTOR BIURA  KGP

KOMENDANT WP/SP/PP/MP/RP

.................................................................... Data  ......................................
JEDNOSTKA/KOMÓRKA ORGANIZACYJNA POLICJI

L.dz. ..................................................................

DYREKTOR
KRAJOWEGO CENTRUM INFORMACJI
KRYMINALNYCH KGP

WNIOSEK O NADANIE / ODEBRANIE* UPOWAŻNIENIA
do kierowania  zapytań oraz otrzymywania odpowiedzi z KCIK

ZAKRES UPOWAŻNIENIA**:
PEŁNY: 
OGRANICZONY:  OSOBA  PODMIOT  PRZEDMIOT  PRZESTĘPSTWO  RACHUNEK

NUMER PESEL IMIĘ NAZWISKO KOMÓRKA ORGANIZACYJNA***

   

pieczęć i podpis przełożonego

  * niepotrzebne skreślić
 ** właściwe zaznaczyć X
*** zgodnie z rozkazem personalnym
UWAGA: lista osób może zostać rozszerzona w przypadku takiego samego zakresu upoważnień



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-391-

Załącznik nr 2

ZATWIERDZAM

.........................................................
DYREKTOR BIURA KGP

KOMENDANT WP/SP/PP/MP/RP
Data:

JEDNOSTKA/KOMÓRKA ORGANIZACYJNA POLICJI
ZASTRZEŻONE

L.dz. ......................................... Egzemplarz nr .........

(jawne po odłączeniu załączników)

DYREKTOR
BIURA ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI KGP

DYREKTOR
KRAJOWEGO CENTRUM INFORMACJI KRYMINALNYCH KGP

WNIOSEK O REJESTRACJĘ I AUTORYZACJĘ KARTY EKD
oraz nadanie upoważnienia  do kierowania  zapytań oraz otrzymywania odpowiedzi z KCIK

NUMER PESEL IMIĘ NAZWISKO KOMÓRKA ORGANIZACYJNA*

   
JEDNOSTKA/KOMÓRKA

ORGANIZACYJNA**
SPRAWDZENIA DLA:

ZAKRES UPOWAŻNIENIA***:
PEŁNY: 
OGRANICZONY:  OSOBA  PODMIOT  PRZEDMIOT  PRZESTĘPSTWO  RACHUNEK

Załączniki .......... na .......... kartach
1. karta nr
.......................................................

pieczęć i podpis przełożonego

* zgodnie z rozkazem personalnym
 ** jednostka/komórka organizacyjna, dla której realizowane będą zapytania
*** właściwe zaznaczyć X

Wyk. w ............ egz. ZASTRZEŻONE 1/1
Egz. nr 1 ................
Egz. nr 2 ................
Sporz/wyk. .................................................



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-392-

Załącznik nr 3

Data:___________________
Jednostka i komórka organizacyjna
sporządzającego

Znak sprawy: .............................................
Sporządził:

Numer PESEL

Zlecenie zapytania o osobę / osoby w KCIK
Dodatkowo wnoszę o skierowanie zapytania do podmiotu* w zakresie:

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
* wskazać podmiot (lub podmioty), o którym mowa w art. 19 lub 20 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu

i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

1. Identyfikator KCIK**.............................................................................................................................................

2. Numer rejestracji KCIK**.....................................................................................................................................
** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skierowania zapytania do bazy danych. Identyfikatory KCIK oraz numery rejestracji KCIK

należy wpisywać kolejno oddzielając je znakiem „ ; ”

3. Numer PESEL***

4. NAZWISKO:.....................................................................................................................................................................

5. IMIĘ/IMIONA:..................................................................................................................................................................

6. IMIĘ OJCA:.......................................................................................................................................................................

7. DATA URODZENIA:.....................................................................................................................................................

8. PŁEĆ: .............................................................................

imię i nazwisko sporządzającego

*** wystarczające jest wypełnienie tego pola bez konieczności wypełniania pozostałych

Szczegółowy zakres informacyjny karty zapytania określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110,
poz. 1189 z późn. zm.).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-393-

Załącznik nr 4

Data:___________________
Jednostka i komórka organizacyjna
sporządzającego

Znak sprawy: .............................................
Sporządził:

Numer PESEL

Zlecenie zapytania o podmiot/podmioty w KCIK
Dodatkowo wnoszę o skierowanie zapytania do podmiotu* w zakresie:

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
* wskazać podmiot (lub podmioty), o którym mowa w art. 19 lub 20 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu
i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

1. Identyfikator KCIK**...................................................................................................................

2. Numer rejestracji KCIK**............................................................................................................
** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skierowania zapytania do bazy danych. Identyfikatory KCIK oraz numery rejestracji KCIK
należy wpisywać kolejno oddzielając je znakiem „ ; ”

3. Nazwa podmiotu:................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

4. Numer z KRS***:................................................................................................................................................

5. Numer z ewidencji działalności gospodarczej***: .................................................................................

6. Numer REGON****: ........................................................................................................................................

7. Numer NIP****: .................................................................................................................................................

imię i nazwisko sporządzającego

*** jeśli zapytanie dotyczy przedsiębiorcy należy wypełnić jedno z tych pól,

****  wystarczające jest wypełnienie jednego z pól.

Szczegółowy zakres informacyjny karty zapytania określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r.
o gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189
z późn. zm).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-394-

Załącznik nr 5

Data:___________________
Jednostka i komórka organizacyjna
sporządzającego

Znak sprawy: .............................................
Sporządził:

Numer PESEL

Zlecenie zapytania o przedmiot/przedmioty w KCIK
Dodatkowo wnoszę o skierowanie zapytania do podmiotu* w zakresie:

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
............................................................................................................................................

* wskazać podmiot (lub podmioty), o którym mowa w art. 19 lub 20 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu
i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

1. Identyfikator KCIK**..................................................................................................................

2. Numer rejestracji KCIK**...........................................................................................................

** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skierowania zapytania do bazy danych. Identyfikatory KCIK oraz numery rejestracji KCIK

należy wpisywać kolejno oddzielając je znakiem „ ; ”

3. Przedmiot: ***
a) pojazd:
- Numer rejestracyjny pojazdu***: ................................................................................................
- Numer silnika/oznakowania pojazdu***: ....................................................................................
- Numer nadwozia/ramy/VIN***: ..................................................................................................

b) dokument:
- Rodzaj dokumentu:.....................................................................................................................
- Seria i numer dokumentu:...........................................................................................................

c) rzecz:
- Numer fabryczny***: ...................................................................................................................
- Numer oznakowania***: .............................................................................................................
- Marka: ........................................................................................................................................
- Rodzaj rzeczy: ............................................................................................................................

imię i nazwisko sporządzającego

*** wystarczające jest wypełnienie tego pola bez konieczności wypełniania pozostałych

Szczegółowy zakres informacyjny karty zapytania określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r.
o gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189
z późn. zm.).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-395-

Załącznik nr 6

Data:___________________
Jednostka i komórka organizacyjna
sporządzającego

Znak sprawy: .............................................
Sporządził:

Numer PESEL

Zlecenie zapytania o przestępstwo/przestępstwa w KCIK

Dodatkowo wnoszę o skierowanie zapytania do podmiotu* w zakresie:

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
* wskazać podmiot (lub podmioty), o którym mowa w art. 19 lub 20 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu
i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

1. Identyfikator KCIK**...................................................................................................................

2. Numer rejestracji KCIK**............................................................................................................

** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skierowania zapytania do bazy danych. Identyfikatory KCIK oraz numery rejestracji KCIK

należy wpisywać kolejno oddzielając je „ ; ”

3. Typ przestępstwa***:.........................................................................................................................................

4. Rodzaj przestępstwa***:....................................................................................................................................

5. Data od: ............................................................................. do: ...........................................................................

imię i nazwisko sporządzającego

*** zgodnie z katalogiem rodzajów przestępstw stanowiącym załącznik nr 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia

3 lipca 2002 r. w sprawie wzorów kart rejestracyjnych, sposobu ich wypełniania oraz katalogów rodzajów przestępstw, cech rysopisowych i znaków

szczególnych (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

Szczegółowy zakres informacyjny karty zapytania określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110,
poz. 1189 z późn. zm.).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-396-

Załącznik nr 7

Data:___________________
_______________________________________
Jednostka i komórka organizacyjna
sporządzającego

Znak sprawy: .............................................
Sporządził:

Numer PESEL

Zlecenie zapytania o rachunek/rachunki w KCIK
Dodatkowo wnoszę o skierowanie zapytania do podmiotu* w zakresie:

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
* wskazać podmiot (lub podmioty), o którym mowa w art. 19 lub 20 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu
i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110, poz. 1189 z późn. zm.)

1. Identyfikator KCIK** ..................................................................................................................

2. Numer rejestracji KCIK**............................................................................................................

** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skierowania zapytania do bazy danych. Identyfikatory KCIK oraz numery rejestracji KCIK

należy wpisywać kolejno oddzielając je znakiem „ ; ”

3. Rachunek:

a) Rachunek bankowy:
- Numer rachunku: ......................................................................................................................

b) Rachunek papierów wartościowych:
- Numer rachunku:....................................................................................................................................................

- Nazwa biura maklerskiego:.................................................................................................................................

imię i nazwisko sporządzającego

Szczegółowy zakres informacyjny karty zapytania określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 2001 r. o gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji kryminalnych oraz o Krajowym Systemie Informatycznym (Dz. U. Nr 110,
poz. 1189 z późn. zm.).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-397-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 12

1. Zarządzenie nr 672/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 673/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 674/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 675/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 676/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 677/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjne.

7. Zarządzenie nr 678/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 679/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 680/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 681/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 682/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 683/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 684/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 685/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 686/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 687/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 688/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 689/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 690/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 691/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 692/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 693/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych – bilingów telefonicznych, IMEL i
ustaleń abonentów telefonów.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-398-

23. Zarządzenie nr 694/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 695/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 696/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 697/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 698/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 699/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 700/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 701/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 702/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 703/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 704/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 705/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 706/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 707/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 708/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 14 lipca2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 710/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 711/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 712/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 713/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 714/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 715/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 716/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 717/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-399-

46. Zarządzenie nr 718/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 719/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 720/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 721/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 722/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 723/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 725/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 726/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 727/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 728/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 729/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 730/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 731/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 732/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 733/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej

61. Zarządzenie nr 734/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 735/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 736/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 737/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 739/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 740/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 741/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 742/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-400-

69. Zarządzenie nr 743/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 744/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 745/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 746/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 747/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 748/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 749/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 750/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 751/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

78. Zarządzenie nr 752/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

79. Zarządzenie nr 753/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

80. Zarządzenie nr 754/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

81. Zarządzenie nr 755/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

82. Zarządzenie nr 756/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

83. Decyzja nr 389/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie powo-
łania zespołu do opracowania nowych szczegó-
łowych zasad otrzymywania i wysokości uposa-
żenia zasadniczego policjantów.

84. Decyzja nr 390/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie powo-
łania zespołu do przeprowadzenia badań w za-
kresie efektywności wykorzystania psów służ-
bowych w jednostkach Policji województwa
pomorskiego.

85. Decyzja nr 391z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie powo-
łania grupy operacyjno-śledczej.

86. Decyzja nr 392z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2006 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

87. Decyzja nr 393/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie powo-
łania Zespołu Koordynacyjnego Policji i Straży
Granicznej.

88. Decyzja nr 394/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr
113/Ckt/06/UM.

89. Decyzja nr 395/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do wydawa-
nia w imieniu Komendanta Głównego Policji
świadectw służby i opinii o służbie policjantom
zwalnianym ze służby.

90. Decyzja nr 396/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do załatwia-
nia w imieniu Komendanta Głównego Policji
spraw dyscyplinarnych policjantów w ustalonym
zakresie.

91. Decyzja nr 397/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do dokony-
wania czynności w sprawach z zakresu prawa
pracy.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-401-

92. Decyzja nr 398/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do podej-
mowania decyzji oraz wykonywania określo-
nych czynności w imieniu Komendanta Głów-
nego Policji w zakresie spraw osobowych poli-
cjantów oraz spraw organizacyjnych.

93. Decyzja nr 400/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

94. Decyzja nr 401/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

95. Decyzja nr 402/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania projektu zmian przepisów w sprawie
metod i form wykonywania zadań z użyciem
psów służbowych, szczegółowych zasad ich
szkolenia oraz norm wyżywienia.

96. Decyzja nr 404/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielenia upoważnienia do
realizacji niektórych zadań w zakresie gospoda-
rowania składnikami majątku ruchomego po-
wierzonego Komendzie głównej Policji.

97. Decyzja nr 405/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia do wydawania
decyzji w sprawach gospodarki mieszkaniowej.

98. Decyzja nr 406/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie skła-
dania oświadczeń woli w imieniu Komendanta
Głównego Policji w sprawach cywilnopraw-
nych.

99. Decyzja nr 407z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

100. Decyzja nr 408z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w prawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

101. Decyzja nr 409/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 108/Ckt/06/IJ.

102. Decyzja nr 410/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 24 lipca 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 100/Ckt/06/JUK.

103. Decyzja nr 411/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 116/ŁiI/06/IJ.

104. Decyzja nr 412/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie po-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 107/Ckt/06/JUK.

105. Decyzja nr 413/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania zespołu działające-
go na rzecz poprawy funkcjonowania służby
prewencyjnej.

106. Decyzja nr 414/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielania upoważnienia do
realizacji zadań w zakresie finansów Komendy
Głównej Policji oraz innych podmiotów organi-
zacyjnych podległych Komendantowi Główne-
mu Policji lub przez niego nadzorowanych.

107. Decyzja nr 415/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie
udzielenia upoważnień do realizacji niektórych
zadań w zakresie gospodarki finansowej Ko-
mendy Głównej Policji oraz innych podmiotów
organizacyjnych podległych Komendantowi
Głównemu Policji lub przez niego nadzorowa-
nych.

108. Decyzja nr 416/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 97/Ckt/06/GB.

109. Decyzja nr 417/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 114/BŁiI/06/WP.

110. Decyzja nr 418/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 96/Ckt/06/JM.

111. Decyzja nr 419/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lipca 2006 r. w powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
112/Cam/06WP

112. Decyzja nr 420/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 115/Ckt/06/JUK.

113. Decyzja nr 421/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 120/Cmt/06/HC.

114. Decyzja nr 422/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 106/Ckt/06/BG.

115. Decyzja nr 423/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 109/BŁiI/06/RS.

116. Decyzja nr 424/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 119/BŁiI/06/MK.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-402-

117. Decyzja nr 425/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 110/Ckt/06/GG.

118. Decyzja nr 426/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania Komitetu Zarządzającego oraz określe-
nia zasad funkcjonowania systemu wdrażania
dorobku prawnego Schengen w Policji.

119. Decyzja nr 427/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania zaświadczeń i udziela-
nia informacji o wpisach w ewidencji kierowców
naruszających przepisy ruchu drogowego prowa-
dzonej przez Komendanta Głównego Policji.

120. Decyzja nr 428/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania decyzji w sprawach

odwołań od decyzji wydawanych w I instancji
przez komendantów wojewódzkich Policji o
nałożeniu kary pieniężnej za naruszenie przepi-
sów ustawy o transporcie drogowym.

121. Decyzja nr 430/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 sierpnia 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

122. Decyzja nr 431/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 sierpnia 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu kur-
su dla policjantów służby prewencyjnej w spe-
cjalizacji do spraw nieletnich oraz programu
kursu dla policjantów służby prewencyjnej i
kryminalnej w zakresie taktycznych aspektów
prowadzenia postępowań w sprawach nielet-
nich, w ramach doskonalenia zawodowego.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-403-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-404-

Wydawca: Komenda Główna Policji
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-624 Warszawa, ul. Puławska 148/150,

tel. wew. 133-85, 125-48, 147-49, fax 130-97
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

05-121 Legionowo 3, ul. Zegrzyńska 121, tel. 604-31-66, 604-33-72

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121

Zam. nr 90/2006, nakład: 2100 egz.                                               ISSN 1642-0888                                            Cena brutto: 4,76 zł


	ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Marek Bieńkowski
	wz. podpis nieczytelny
	Załącznik nr 1
	
	
	
	Wykaz wyróżników literowych i zakresów numerów taktycznych




	Załącznik nr 2
	Rozdział 1
	Rozdział 2

	Przekazywanie informacji kryminalnych do KCIK

	Rozdział 3
	Upoważnienia do kierowania zapytań do KCIK �i otrzymywania odp
	Rozdział 4

	Kierowanie zapytań do KCIK i otrzymywanie �odpowiedzi z KCIK

	Rozdział 5
	Koordynacja i informacje koordynacyjne
	Rozdział 6

	Kontrola dostępu do zasobów KCIK
	§ 16
	Rozdział 7
	Załączniki do decyzji nr 429
	Załącznik nr 1




	Data:___________________
	Jednostka i komórka organizacyjna
	sporządzającego
	Sporządził:
	hh
	Numer PESEL
	Zlecenie zapytania o osobę / osoby w KCIK

	Identyfikator KCIK**.............................................................................................................................................
	** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skiero
	imię i nazwisko sporządzającego
	Data:___________________
	Jednostka i komórka organizacyjna
	sporządzającego
	Sporządził:
	Numer PESEL
	Zlecenie zapytania o podmiot/podmioty w KCIK

	* wskazać podmiot \(lub podmioty\), o którym mowa w art. 19 lu
	Identyfikator KCIK**...................................................................................................................
	** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skiero
	imię i nazwisko sporządzającego
	*** jeśli zapytanie dotyczy przedsiębiorcy należy wypełnić jed
	Data:___________________
	Jednostka i komórka organizacyjna
	sporządzającego
	Sporządził:
	Numer PESEL
	Zlecenie zapytania o przedmiot/przedmioty w KCIK

	Identyfikator KCIK**..................................................................................................................
	** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skiero
	imię i nazwisko sporządzającego
	Data:___________________
	Jednostka i komórka organizacyjna
	sporządzającego
	Sporządził:
	Numer PESEL
	Zlecenie zapytania o przestępstwo/przestępstwa w KCIK

	* wskazać podmiot \(lub podmioty\), o którym mowa w art. 19 lu
	Identyfikator KCIK**...................................................................................................................
	** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skiero
	imię i nazwisko sporządzającego
	*** zgodnie z katalogiem rodzajów przestępstw stanowiącym załą
	Jednostka i komórka organizacyjna
	sporządzającego
	Sporządził:
	Numer PESEL
	Zlecenie zapytania o rachunek/rachunki w KCIK

	* wskazać podmiot \(lub podmioty\), o którym mowa w art. 19 lu
	Identyfikator KCIK** ..................................................................................................................
	** wypełnienie jednego z tych pól jest wystarczające do skiero
	imię i nazwisko sporządzającego

